

## Neden İbn-i Sina Kitaplıđı?

Yolda olan insan farkındadır ki nnde ve arkasında da yryenler vardır. nndekini rnek olarak yolu daha kolay ve bilinli kat etme Őansına sahip olan yoldaki insan, arkasındakine de rnek olmak ve yol amakla ykmldr.

Kendini tanımak, kusurlarıyla savaŐmak ve sınırlarını aŐmak isteyen yoldaki insan, kendinden nce yryenlerden ilham olarak yolunu aydınlatabilir. GemiŐe dnp bakınca dođayı anlamaya ve aktarmaya alıŐan pek ok figr karŐısına ıkar yoldaki insanın. Onların yaŐamı anlama ve aktarma biimlerini araŐtırarak kendini bir adım daha teye, kendinden daha iyi bir noktaya taŐıyabilir yoldaki insan.

Kitaplıđımıza ismini veren filozof ve doktor İbn-i Sina da yaŐamı ve eserleriyle tinsel saflıđı ve bilgiyi arayan yolcular iin ilham kaynađı olmuŐ ve olmaya devam edecek Őahsiyetlerden biridir. YaŐadıđı Ortaađ'da, en retken ve yaratıcı filozoflardan biri olmuŐ, tıp, mantık, psikoloji, metafizik, tabii bilimler, din felsefesi, ahlak gibi konularda yzlerce kitap yazmıŐtır. Onun eserleri tek baŐına bir ktphane oluŐturacak nitelikte ve niceliktedir. 10 yaŐında devrinin klasik eđitimini tamamlayarak, geometri, fıkıh, Grek felsefesi ve mantık đrenmiŐ, kendi baŐına teoloji, fizik, matematik ve tıp alıŐmaya baŐlamıŐtır. 18 yaŐında bilinen tm ilimlere vakıf olmuŐtur. "Galiba yok bana dar gelmeyecek bir belde, deđerim ok, alacak mŐteri bilmem nerede?" diyen İbn-i Sina, aralarında Horasan, Crcan, Harezmi, Hemedan ve İsfahan gibi kentlerin de olduđu pek ok yer dolaŐmıŐtır. Gittiđi her yerde sz dinlenen saygın biri olmuŐtur. Ortaađ Avrupa'sında felsefenin temel taŐlarından biri olarak grlmŐ ve pek ok eseri Latince'ye evrilmiŐ, uzun sre niversitelerde okutulmuŐtur.

Ortaađ Trk İslam felsefesinin kendi sınırlarını kat kat aŐan bu nl iŐıđının adını verdiđi İbn-i Sina Kitaplıđı, bilgi ile yolunu aydınlatmak ve Őekillendirmek isteyen yoldaki insana hizmet vermek iin kuruldu. Felsefe, tarih, edebiyat ve dođa bilimleri gibi birok alanda binlerce eseri bnyesinde barındıran Kitaplıđımız, kendini ve yolunu bulmak; sınırlarını aŐıp arkasından gelenlere rnek olmak isteyen bilgi aŐıklarını bekliyor!

[Kitap listemizi indirmek iin tıklayınız..](#)